
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 02    –    Edição Nº 152 – EDIÇÃO EXTRA                                                               Suzano, 26 de julho de 2023 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

SUMÁRIO 
 

Página 
ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 1 
- ATO(S) DA MESA ............................................................................... 1 
 

ATOS OFICIAIS  

    

ATO(S) DA MESA 
 
ATO DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO Nº 024/2023 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o disposto no parágrafo único do 
artigo 5º do Regimento Interno; 
 
Não tendo havido manifestação imediata e motivada nos termos do art. 
4º, XVIII, da Lei Federal nº 10.520/2002, contra o julgamento do proce-
dimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2023 – 
autorizado pelo Ato da Mesa nº 009/2023, de 1º de março de 2023, 
Processo Administrativo nº 065/2023, cujo objeto é aquisição de mate-
riais de limpeza e higienização para a Câmara Municipal de Suzano; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º.  Homologar o julgamento do Pregão Eletrônico nº 003/2023 às 
empresas ARREMAT SOLUCOES LTDA ME - CNPJ 48.931.673/0001-
91, com menor valor unitário, no seguinte item: ITEM 18 - R$ 7,69; 
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - CNPJ 
44.105.119/0001-02, com menor valor unitário, nos seguintes itens: 
ITEM 01 - R$ 2,36, ITEM 02 - R$ 30,78, ITEM 03 - R$ 5,66, ITEM 04 - 
R$ 6,65, ITEM 07 - R$ 7,28, ITEM 08 - R$ 1,77, ITEM 13 - R$ 2,35 e 
ITEM 17 - R$ 3,63, e RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
EPP - CNPJ 14.459.158/0001-39, com menor valor unitário, nos se-
guintes itens: ITEM 05 - R$ 13,50, ITEM 06 - R$ 3,80, ITEM 09 - R$ 
1,05, ITEM 10 - R$ 2,03, ITEM 11 - R$ 1,13, ITEM 12 - R$ 15,00, ITEM 
14 - R$ 3,30, ITEM 15 - R$ 3,30, ITEM 16 - R$ 12,00, ITEM 19 - R$ 
6,60, ITEM 20 - R$ 3,52, ITEM 21 - R$ 8,00, ITEM 22 - R$ 3,00, ITEM 
23 - R$ 6,00, ITEM 24 - R$ 8,70, ITEM 25 - R$ 10,05, ITEM 26 - R$ 
13,50, ITEM 27 - R$ 27,50, ITEM 28 - R$  24,00 e ITEM 29 - R$ 3,00. 
 
Art. 2º. Homologar o Processo Administrativo nº 065/2023, cujo objeto 
é o Pregão Eletrônico nº 003/2023. 
 
Art. 3º. Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 18 de julho 
de 2023. 
 
VEREADOR Joaquim Antonio da Rosa Neto 
Presidente 
 
VEREADOR Rogério Aparecido Castilho 
1º Secretário 
 
VEREADOR Edirlei Junio Reis 
2º Secretário 
 
Registrada em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Legislativo, e afixada no átrio da Câmara Municipal de Suzano. 
 
CINTHIA KAZUE NAKAYAMA DOS SANTOS 
Assessor Técnico de Gestão Legislativa 
DIRETORIA LEGISLATIVA 

 


		2023-07-26T12:47:44-0300
	VIVIAN TURCATO:28980482833




